2

ЛАЗУРНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                  РЕШЕНИЕ

    17 июня 2022 года              п. Лазурный                            № 26-131

О внесении изменений в решение Лазурненского сельского Совета депутатов  от 07.10.2013 г №27-105 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников администрации Лазурненского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими» в редакции решения  от 20.10.2020 №09-36

 С целью совершенствования системы оплаты труда работников бюджетной сферы и в соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 14,25. 30 Устава сельсовета, Лазурненский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение Лазурненского сельского Совета депутатов  от 07.10.2013 г №27-105 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников администрации Лазурненского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими»
1.1. В статье 4 пункта 4.3 таблицы Положения в строке ( заведующий хозяйством) цифру «1,887» заменить на цифру «2,787», цифру «1,888» заменить на цифру «2,788»;
     - в статье 4 пункта 4.4 таблицы Положения в строке ( заведующий хозяйством) цифру «3,775» заменить на цифру «5,575»;
    -  в статье 4 пункта 4.5 таблицы Положения в строке ( заведующий хозяйством) цифру «3,775» заменить на цифру «5,575», цифру «3,775» заменить на цифру «5,575»

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Лазурненский вестник» и распространяется на правоотношения возникшие с 01 июня  2022 года.

Глава  сельсовета	   А.С.Дементьев
Председатель Совета депутатов                               В.И.Транчукова